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MAPA DE RESULTADO FINAL 

 
 

Edital n°: PSS/UFAM - 011/2025 

Unidade Acadêmica: Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia - ICSEZ 

Departamento: Coordenação Acadêmica 

Código/Área: Ciências Sociais 

 
Lista – AMPLA CONCORRÊNCIA 

N° Inscrição Nome do Candidato MPD MPT MF Posição* 

      

    Lista – PCD 

N° Inscrição Nome do Candidato MPD MPT MF Posição* 

      

 
Lista – PRETO E PARDO 

 

 
N° Inscrição 

 
Nome do Candidato 

 
MPD 

 
MPT 

 
MF 

 
Posição* 

 

 
02102025 

ROGER KENNED REPOLHO DE 

OLIVEIRA 

 
9,3 

 
6,1 

 
7,7 

 
1º 

 
23092025 

MÁRCIA GABRIELLE RIBEIRO 

DA SILVA 
 

8,0 
 

7,1 
 

7,5 
 

2º 

Legenda: MPD – Média da Prova Didática. MPT – Média da Prova de Títulos e MF – Média Final. 

*Colocação final no processo seletivo 

 

 
    Lista – INDÍGENA  

N° Inscrição Nome do Candidato MPD MPT MF Posição* 

      

 
   Lista – QUILOMBOLA  

N° Inscrição Nome do Candidato MPD MPT MF Posição* 
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𝑀𝐹 =
𝑀𝑃𝐷 +𝑀𝑃𝑇

2
 

              
 

Parintins, 12 de novembro de 2025.  

Banca Examinadora: 

 

 

 

 
 
 
 

 
Profa. Dra. Sandra Damasceno da Rocha 

 

 

 

Profa. Dra. Maria Audirene de Souza Cordeiro 
 

Profa. Dra. Juliana Soares Gonçalves 
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